


Variante Milk Chocolate



Tartufi al caramello salato

<p>Ingredienti</p> <p>Cioccolato al latte (73%): {zucchero, latte intero in polvere, burro di cacao, massa di cacao, emulsionante (lecitina di soia), aroma naturale di vaniglia}, salsa al caramello salato: panna intera (latte), melassa, zucchero, sale marino</p> <p>Informazioni sugli allergeni Per gli allergeni, vedere gli ingredienti in corsivo e grassetto. Prodotto in un ambiente in cui sono presenti latte, frutta a guscio, arachidi e semi di sesamo</p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="2">Informazioni nutrizionali</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Valori medi per</td> <td>100 g</td> </tr> <tr> <td>Energia</td> <td>2276 kJ 544 kcal</td> </tr> <tr> <td>Grassi</td> <td>34,8 g</td> </tr> <tr> <td>di cui acidi grassi saturi</td> <td>21,1 g</td> </tr> <tr> <td>Carboidrati</td> <td>51,7 g</td> </tr> <tr> <td>di cui zuccheri</td> <td>50,5 g</td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>5,9 g</td> </tr> <tr> <td>Sale</td> <td>0,79 g</td> </tr> </tbody> </table>	Informazioni nutrizionali		Valori medi per	100 g	Energia	2276 kJ 544 kcal	Grassi	34,8 g	di cui acidi grassi saturi	21,1 g	Carboidrati	51,7 g	di cui zuccheri	50,5 g	Proteine	5,9 g	Sale	0,79 g	<p>Joe's Gourmet Foods. 3 Willen Field Rd, Londra NW10 7BQ, 71 Lower Baggot Street, Dublino, D0 P593, IE Made in UK www.joeandsephs.co.uk</p> <p>♦ Senza aromi artificiali, coloranti o conservanti</p> <p>♦ Senza glutine</p> <p>♦ Adatto ai vegetariani</p> <p>Peso netto: 100 g</p> <p>Numero di lotto e data di scadenza sul fondo della confezione</p> <p>Istruzioni per la conservazione</p> <p>Conservare in un luogo fresco, asciutto e al riparo dalla luce.</p>
Informazioni nutrizionali																				
Valori medi per	100 g																			
Energia	2276 kJ 544 kcal																			
Grassi	34,8 g																			
di cui acidi grassi saturi	21,1 g																			
Carboidrati	51,7 g																			
di cui zuccheri	50,5 g																			
Proteine	5,9 g																			
Sale	0,79 g																			

Variante Dark Chocolate



Tartufi al cioccolato fondente e caramello

<p>Ingredienti</p> <p>Cioccolato fondente (73%): {massa di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante (lecitina di soia), aroma naturale di vaniglia}, salsa al cioccolato e caramello (27%): acqua, zucchero, melassa, avena senza glutine, cioccolato fondente (massa di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante (lecitina di soia), aroma naturale di vaniglia), cacao in polvere, olio extra vergine di oliva.</p> <p>Informazioni sugli allergeni Per gli allergeni, vedere gli ingredienti in corsivo e grassetto. Prodotto in un ambiente in cui sono presenti latte, frutta a guscio, arachidi e semi di sesamo</p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="2">Informazioni nutrizionali</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Valori medi per</td> <td>100 g</td> </tr> <tr> <td>Energia</td> <td>1832 kJ 437 kcal</td> </tr> <tr> <td>Grassi</td> <td>25,6 g</td> </tr> <tr> <td>di cui acidi grassi saturi</td> <td>14,9 g</td> </tr> <tr> <td>Carboidrati</td> <td>44,4 g</td> </tr> <tr> <td>di cui zuccheri</td> <td>41,6 g</td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>4,7 g</td> </tr> <tr> <td>Sale</td> <td>0,28 g</td> </tr> </tbody> </table>	Informazioni nutrizionali		Valori medi per	100 g	Energia	1832 kJ 437 kcal	Grassi	25,6 g	di cui acidi grassi saturi	14,9 g	Carboidrati	44,4 g	di cui zuccheri	41,6 g	Proteine	4,7 g	Sale	0,28 g	<p>Joe's Gourmet Foods. 3 Willen Field Rd, Londra NW10 7BQ, 71 Lower Baggot Street, Dublino, D0 P593, IE Made in UK www.joeandsephs.co.uk</p> <p>♦ Senza aromi artificiali, coloranti o conservanti</p> <p>♦ Senza glutine</p> <p>♦ Adatto ai vegetariani</p> <p>Peso netto: 100 g</p> <p>Numero di lotto e data di scadenza sul fondo della confezione</p> <p>Istruzioni per la conservazione</p> <p>Conservare in un luogo fresco, asciutto e al riparo dalla luce.</p>
Informazioni nutrizionali																				
Valori medi per	100 g																			
Energia	1832 kJ 437 kcal																			
Grassi	25,6 g																			
di cui acidi grassi saturi	14,9 g																			
Carboidrati	44,4 g																			
di cui zuccheri	41,6 g																			
Proteine	4,7 g																			
Sale	0,28 g																			